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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Bagel "Mohn", glutenfrei
Zutaten
Wasser, Stärke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Reismehl, Maismehl, Mohnsamen (7,4%), 
Sonnenblumenöl, Hefe, Traubensaftkonzentrat, EIWEIßPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, 
Psylliumfaser, Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, 
Verdickungsmittel Xanthan
Kann Spuren enthalten von: MILCH
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE


